# ВІСТНИК

## ПЕРЕМИСКОЇ ЕПАРХІЇ.

Рік 1917.

Видано 1. вересня.

Ч. XIV.

Ч. 64.

Ч. 5983.

До

### Всечестного Клира і Вірних соєдинених Епархій Перемискої, Самбірскої і Сяніцкої.

Радістною вістею ділимо ся з Всечесним Клиром і Вірними Епархії:

Бог Всевишний умилосердив ся над сирітством нашим і через високе рішенє Сьвятійшого Отця Венедикта XV. Папи Римского з дня 29. січня 1917 поставлен став предложений Их Величеством Цісарем і Королем нашим Каролем IV. Всесвітлійший і Високопреподобний Др. Йосафат Йосиф Коциловский з Чина св. Василя В. Епископом для Епархії нашої.

Рішенє се гласить так:

#### **Benedictus**

Episcopus Servus Servorum Dei.  
Dilectis Filiis, Capitulo Ecclesiae  
Cathedralis, Clero et Populo Dioecesis  
Premisliensis, Sanociensis et Samborien-  
sis Ruthenorum,  
**salutem et apostolicam bene-  
dictionem.**

Cum Cathedralis Ecclesia Vestra Pre-  
misliensis, Sanociensis et Samboriensis

#### **Венедикт**

Епископ Слуга Слуг Божих.  
Возлюбленим Синам, Капітулі Ка-  
тедральної Церкви, Духовеньству і Вірним  
Епархії Перемискої, Сяніцкої і Самбір-  
скої Русинів,  
**поздоровленє і Апостольске  
Благословенє.**

Понеже Катедральна Церков Ваша  
Перемииска, Сяноцка і Самбірська Русинів

Ruthenorum, ad quam dum illa pro tempore vacat, nominatio personae idoneae eidem Ecclesiae in Episcopum praeficiendae Romano Pontifici pro tempore existenti facienda ad Carissimum in Christo Filium Nostrum Carolum, hoc nomine Quartum, Austriae Imperatorem, Bohemiae Regem etc. et Hungariae Regem Apostolicum, ex fundatione, vel dotatione, seu privilegio apostolico, cui non est hactenus in aliquo derogatum, spectare et pertinere dignoscitur, sit in praesens pastore destituta; cumque in praesens Venerabilis Frater Andreas de Szeptycky, hodiernus Archiepiscopus Leopoliensis Ruthenorum, pulsus per summam iniuriam in remotas regiones, ibique sub custodia detentus impediatur ab exercendo privilegium, quod fel. rec. Pius Papa Septimus, Praecessor Noster, Archiepiscopo Metropolitano Leopoliensi Ruthenorum pro tempore existenti concessit, confirmandi et instituendi Episcopum praefatae sedis Premisliensis, eique munus consecrationis nomine Apostolicae Sedis impertiendi; Nos, ne sedes illa Premisliensis longae vacationis exponeretur incommodis, huiusmodi privilegio pro hac vice derogantes, Dilectum Filium Josaphat Josephum Kocylowskyi ex Ordine s. Basilii Magni, doctorem in s. Theologia et in Philosophia, quem laudatus Carolus Imperator et Rex Nobis ad hoc per suas patentes litteras rite praesentavit, praedictae Cathedrali Ecclesiae Premisliensi, Sanociensi, et Samboriensi Ruthenorum, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium consilio, apostolica auctoritate